
ompras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

Pregão/Concorrência Êletrônica

https://wwwcompmsnet. gov.br/pregao/pregoeiro/ata./TermoJul g.asp?pr

pRÉFEITURA r'4uNIcIpAL DE sANTA LUZIA oo paeuÁ

Termo de Adjudicaçáo do Pregão
No 00009/2023 (sRP)

As 16:31 horas do dia 10 de abril de 2023, após analisado o resultado do Pregão no 00009/2023, referente ao
Processo no 013/2023, o Pregoeiro, Sr(a) IOAO PINHEIRO DE MELO, ADIUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento

Resultado da Adjudicaçáo

Item: I
Descração: Conjunto escolar
Descrição Complementar: Conjunto Escolar Componentes: Mesa E Cadeira , Tamanho: 3, Formato l"lesa
Retangular, Tratamento Superficial Estrutura: Tinta Em Pó Híbrida , Características Adicionais: Colorido
Tratamento DiÍerenciado: -
Aplacabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferênciar Não

Quantidade: 800 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceiüável: R$ 559,0800 Intervãlo Mínimo êntrê Lances: R$ 5,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado parar FORT PRE[,lIU|,l EMPREENDIIVENTOS LIDA, pelo melhor lance de R$ 328,0000 e a quantidade
de 800 Unidade .

Eventos do ftem
Evento Data

10/04/2023Adludtcado IO::r::+

observações

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FORT PRE!|IU!Í EN'IPREENDIMENTOS
LTDA, CNPI/CPF; 31.075.750/0001-56, Melhor lance: R$ 328,0000

Fim do documento

Iofl lol04t2o23. l6:3(



'l-or https://www.comprasnet. gov.br/liwe/pregao/FomecedorResultadoDecre

Resultado por FoÍnecedor

31,075,750/OOO1-56 - FORT PREMIUM EI.lPREENDIMENTOS LTDA
Unidade de Critério dê ValorItem Descrição rã,iããii-"-"i. Quantidade n;i;;i,; u"lilli" valor Grobar

1 Conjunto escolar Unidade 800 R$ 559,0800 R$ 328,0000 R$ 262.400,0000
MaÍca: FIEÍA
FábrKaíTê: N1 EIA INDUSTRIA
Modêb / Versão: Conjunto InfantilCJA 03 de lvesa e Cadeirô Cl Port
Descr(áo Detâlhada do Objeto OfeÉado! Conjunto lnfantilCJA 03 de Mesa e Cadeirô Cl Porta Ljvrcs (Normas FNDE), Recomendável
para Crhnçês de 5 â I anos Rêcomendável pâra Crianças com Altura de 1,19 a 1,42m, Descrfão: lvlesa Escohr com Tampo em l4DF e
Porta Ljvros em Polipropileno, Pintura Eletrostática Po FeÍragem 1,20mm, Parede Tampo t4DF 18mm Fita em PVC Pés anti,lerrapantes
lqedidas: Altura - 0,59cm l-argura - 0,45cm Comprimento 0,60cm Cadejra com assento e encosto em Polipropahno Pintura Eletrostática,
Po Ferragem 1,50mm Parede Pés Antiderrapantes fledidas: Altura - 0,65cm Altura Assento - 0,35cm, COR AZUL

Total do Fornecedor: R$ 262.400,0000

Valor Global da Ata: R+ 262.400,0000
(') E necessáno deiâlhar o item pâra saber qual o critérlo de valôr que é utilizado: Estimâdo ou Referência ou l.ôximo roeitávei

g Rci.róri.

pREFEITURA MUNICIpAL DE SANTA LUZIA oo pnnuÁ

Pregáo No 00009/2023(SRP) - (De.reto No 10.02412019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

Voltar

loll l0/0412023. l6:36



pras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiÍo/at termoHom.asp?p

P ão/Concorrôncia Eletrônica

PREFEITURA IqUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARUA

Termo de Homologação do Pregão
No 00009/2023 (sRP)

Às 16:34 horas do dia 10 de abril de 2023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competentê, sr. SEBASTIANA DE KASSIA SANTOS FREITAS, HOMOLOGA a adjudicação referênte ao Processo no
013/2023, Pregão no 00009/2023.

Resultado da Homoloqação

Item: 1
Descrição: Conjunto escolar
Descrição Complementar: Conjunto EscolaÍ Componentesl t'lesa E Cadeira, Tamanho: 3 , Formato Mesa:
Retangular, Tratamento Superícial Estrutura: Tinta Em Pó Híbrida , Características Adicionaas: Colorido
Tratamento DiÍerenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174r Não

Aplicabili.lade Margem de Preferência; Não

Quantidader 800 Unidade de Íornecimentor Unidade
valor Máximo Aceitável: R$ 559,0800 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 5,00
Situaçãor Homologado

Adiudicado paral FORT PREMIUM EMPREENDIMENTOS LTDA, pelo melhor lance de R$ 328,0000 e a quantidade
de 800 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data

to/04/2023
16:31:34

Nome Observações

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FORT PREMIUI4

EMPREENDIN4ENTOS LTDA, CNPI/CPF: 31.075.750/0001-56,
Melhor lance: R$ 328,0000

Fim do documento

Adjudicado

Homologado
10/04/2023

16:34:19

SEBASTIANA DE
KASSIA SANTOS

FRElTAS

lof 1

l0/04/2023. l6:3É


